CONSÓRCIO

CISAM-SUL
co,,a, unen»m,w¡a C,,S rv„ mww u

CIS' SOIL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambie

Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000

Fone/Fax: (48) 3466-4261

CNPJ: 08.486.180/0001-75

Orleans — SC

Resolução CISAM-Sul n° 15/2016

"Dispõe sobre o recesso das atividades do
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental
CISAM SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM SUL, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL, no dia 29 de agosto de 2016, tendo em vista a comemoração
da emancipação política — administrativa do município de Orleans no dia 30 de agosto de 2016.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 24 de agosto de 2016.

MARCO ANTONIO BERTONCIN1 ASCAES
Presidente CISAM-Sul

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br